

**CBG Contract ApS**

**Callisensvej 12, 1. th.  
2900 Hellerup**

**CVR-nr. 25 70 87 25**

**Årsrapport 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

7. december 2017

---

Christian Bondo Gravesen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2016/17**

(17. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-10

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

CBG Contract ApS  
Callisensvej 12, 1. th.  
2900 Hellerup

### CVR-nr.

25 70 87 25

### Regnskabsår

1. oktober - 30. september

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i entreprenør- og handelsvirksomhed, særligt inden for hotel-, institutions-, konference- og lignende byggeri, salg af møbler, samt hermed beslægtet virksomhed. Derudover er selskabets formål at købe/sælge lejligheder, huse, sommerhuse, herunder renovering/ombygning med videre af samme.

### Selskabets direktion

Christian Bondo Gravesen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Naverland 2, 7.  
2600 Glostrup

CVR.nr. 24 25 69 95

Telefon nr. 43434477

E-mail: haamann@haamann.dk

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i entreprenør- og handelsvirksomhed, særligt inden for hotel-, institutions-, konference- og lignende byggeri, salg af møbler, samt hermed beslægtet virksomhed. Derudover er selskabets formål at købe/sælge lejligheder, huse, sommerhuse, herunder renovering/ombygning med videre af samme.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 98.281, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**

1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		127.723	82
<b>Resultat af primær drift</b>		127.723	82
Finansielle omkostninger		<u>-1.526</u>	<u>-2</u>
<b>Resultat før skat</b>		126.197	80
Skat af årets resultat	1	<u>-27.916</u>	<u>13</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>98.281</u>	<u>93</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>98.281</u>	<u>93</u>
		<u>98.281</u>	<u>93</u>

**BALANCE 30. september 2017**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		581.250	281
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>581.250</u>	<u>281</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		310	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>13</u>
		<u>310</u>	<u>13</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.438</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.748</u>	<u>13</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>586.998</u>	<u>294</u>



**BALANCE 30. september 2017**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>	3		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>242.082</u>	<u>143</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>367.082</u>	<u>268</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		0	21
Selskabsskat		14.916	0
Anden gæld		<u>205.000</u>	<u>5</u>
		<u>219.916</u>	<u>26</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>219.916</u>	<u>26</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>586.998</u>	<u>294</u>

**NOTER**

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1. <u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	14.916	0
Regulering af udskudt skat	13.000	-13
	<u>27.916</u>	<u>-13</u>

2. Finansielle anlægsaktiver

Kostpris 1. oktober 2016	281.250
Tilgang	<u>300.000</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>581.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>581.250</u>

Hovedtallene for selskaberne pr. 30. september 2017:

	Årets resultat	Egenkapital	Ejerandel	Regnskabsmæssig værdi Kapital- andele i dattervirk- somheder
Komplet Interieur A/S, København Ø, CVR-nr. 14 29 15 98	<u>128.132</u>	<u>332.065</u>	100%	<u>332.065</u>
				<u>332.065</u>

3. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	143.801	268.801
Overført af årets resultat		98.281	98.281
Egenkapital 30. september 2017	<u>125.000</u>	<u>242.082</u>	<u>367.082</u>
